
ZARZĄDZENIE NR 21/2023 
DYREKTORA MIEJSKIEGO OŚRODKA POMOCY SPOŁECZNEJ W NOWYM MIEŚCIE 

LUBAWSKIM 

z dnia 18 lipca 2023 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w planie finansowym Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Nowym 
Mieście Lubawskim na 2023 rok 

Na podstawie art. 249 ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 
poz.1270), § 12 ust.1 i 2 Rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 7 grudnia 2010 r. w sprawie sposobu 
prowadzenia gospodarki finansowej jednostek budżetowych i samorządowych zakładów budżetowych (t.j. 
Dz. U. z 2019 r. poz. 1718) oraz uchwałą nr LI/331/2023 Rady Miejskiej w Nowym Mieście Lubawskim  
z dnia 11 lipca  2023 roku zarządza się, co następuje: 

§ 1. Wprowadza się zmiany w planie finansowym Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Nowym 
Mieście Lubawskim na 2023 rok. 

§ 2. Integralną część niniejszego zarządzenia stanowi załączniki nr 1-3. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od 11 lipca 2023 r. 

 

   

Dyrektor Miejskiego Ośrodka 
Pomocy Społecznej 
w Nowym Mieście 

Lubawskim 
 
 

Dariusz Andrzejewski 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B4738DB6-F9CD-4BCB-9608-54062DE8DDE9. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 21/2023 

Dyrektora Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Nowym Mieście Lubawskim 

z dnia 18 lipca 2023 r. 

Plan wydatków Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Nowym Mieście Lubawskim na 2023 rok 

Dział Rozdział § Treść Plan przed 
zmianą Zmiana Plan po 

zmianie 
852   Pomoc społeczna 3 776 304,12 23 934,00 3 800 238,12 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 1 391 652,73 47 678,00 1 439 330,73 

  4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 955 729,75 40 000,00 995 729,75 

  4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 175 296,84 6 888,00 182 184,84 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz 
Fundusz Solidarnościowy 18 337,79 790,00 19 127,79 

 85228  
Usługi opiekuńcze i 
specjalistyczne usługi 
opiekuńcze 

572 144,46 -23 744,00 548 400,46 

  4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 373 276,66 -20 000,00 353 276,66 

  4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 68 033,49 -3 444,00 64 589,49 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz 
Fundusz Solidarnościowy 7 207,15 -300,00 6 907,15 

853   Pozostałe zadania w zakresie 
polityki społecznej 1 433 181,95 0,00 1 433 181,95 

 85395  Pozostała działalność 1 433 181,95 0,00 1 433 181,95 

  4117 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 31 354,29 -855,42 30 498,87 

  4119 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 3 283,37 -89,58 3 193,79 

  4437 Różne opłaty i składki 0,00 855,42 855,42 
  4439 Różne opłaty i składki 0,00 89,58 89,58 
855   Rodzina 7 115 627,57 -23 934,00 7 091 693,57 

 85504  Wspieranie rodziny 111 380,77 -23 934,00 87 446,77 

  4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 84 504,00 -20 000,00 64 504,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 15 594,47 -3 444,00 12 150,47 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz 
Fundusz Solidarnościowy 2 183,68 -490,00 1 693,68 

Razem: 12 514 137,64 0,00 12 514 137,64 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B4738DB6-F9CD-4BCB-9608-54062DE8DDE9. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 21/2023 

Dyrektora Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Nowym Mieście Lubawskim 

z dnia 18 lipca 2023 r. 

Plan wydatków - zadania własne Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej na 2023 rok 

Dział Rozdział § Treść Plan przed 
zmianą Zmiana Plan po 

zmianie  
852   Pomoc społeczna 2 479 601,12 23 934,00 2 503 535,12 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 1 221 752,73 47 678,00 1 269 430,73 

  4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 785 829,75 40 000,00 825 829,75 

  4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 175 296,84 6 888,00 182 184,84 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz 
Fundusz Solidarnościowy 18 337,79 790,00 19 127,79 

 85228  
Usługi opiekuńcze i 
specjalistyczne usługi 
opiekuńcze 

365 788,46 
-23 744,00 342 044,46 

  4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 260 093,66 -20 000,00 240 093,66 

  4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 47 033,87 -3 444,00 43 589,87 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz 
Fundusz Solidarnościowy 5 477,49 -300,00 5 177,49 

855   Rodzina 371 204,57 -23 934,00 347 270,57 
 85504  Wspieranie rodziny 111 380,77 -23 934,00 87 446,77 

  4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 84 504,00 -20 000,00 64 504,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 15 594,47 -3 444,00 12 150,47 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz 
Fundusz Solidarnościowy 2 183,68 -490,00 1 693,68 

Razem: 2 919 085,84 0,00 2 919 085,84 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B4738DB6-F9CD-4BCB-9608-54062DE8DDE9. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 21/2023 

Dyrektora Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Nowym Mieście Lubawskim 

z dnia 18 lipca 2023 r. 

Plan wydatków - Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej na 2023 rok - "Kompleksowe wsparcie 
dysfunkcyjnych rodzin zamieszkałych na obszarze rewitalizowanym w Nowym Mieście Lubawskim" 

w ramach dofinansowania RPO 

Dział Rozdział § Treść Plan przed 
zmianą Zmiana Plan po 

zmianie  
853   Pozostała działalność  540 404,80 0,00 540 404,80 

 85395  Świadczenie wychowawcze 540 404,80 0,00 540 404,80 
  4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 31 354,29 -855,42 30 498,87 
  4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 3 283,37 -89,58 3 193,79 
  4437 Różne opłaty i składki  0,00 855,42 855,42 
  4439 Różne opłaty i składki  0,00 89,58 89,58 

Razem: 540 404,80 0,00 540 404,80 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B4738DB6-F9CD-4BCB-9608-54062DE8DDE9. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3

		2023-07-17T22:00:00+0000
	Polska
	Dariusz Andrzejewski; Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej
	Podpis organu wydającego akt prawny.




